
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 256 del 17 SETTEMBRE 2021

OGGETTO: Autorizzazione al pagamento di € 854,00 a favore della ditta Z.M. impianti elettrici di
Michele Zunino di Sassello (SV), per lavori della sola posa in opera e collegamento
all'impianto fotovoltaico di generatore elettrico 6.0 kW modello Hyundai DHY8000SE
silenziato compreso di quadro ATS, per l'approvvigionamento elettrico di emergenza
della  “Casa  Giumenta”,  situata  all'interno  della  Foresta  Regionale  della  Deiva  in
Comune di Sassello (SV), in concessione al Parco del Beigua. CIG: Z7331ED4E4.

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 39 del 27/08/2018 con la quale è stato affidato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art. 50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 162 del 03/06/2021 con la quale sono stati affidati  a
favore della ditta Z.M. impianti elettrici di Michele Zunino di Sassello (SV), i lavori della sola posa in
opera e collegamento  all'impianto  fotovoltaico  di  generatore elettrico  6.0  kW modello  Hyundai
DHY8000SE silenziato compreso di quadro ATS, per l'approvvigionamento elettrico di emergenza
della  “Casa  Giumenta”,  situata  all'interno  della  Foresta  Regionale  della  Deiva  in  Comune  di
Sassello (SV), in concessione al Parco del Beigua;

VISTA la fattura n. 39 del 14/09/2021 assunta al protocollo dell'Ente al n. 855 del 14/09/2021,
inviata  dalla  ditta  Z.M.  impianti  elettrici  di  Michele  Zunino  di  Sassello  (SV), relativa  ai  lavori
suddetti; dell'importo totale di € 854,00, di cui € 700,00 per lavori ed € 154,00 per I.V.A. al 22%;

DATO ATTO che i lavori sono stati eseguiti a regola d'arte e conformemente a quanto pattuito ed
impartito dalla D.L.;

VERIFICATA, attraverso il servizio DURC on-line la regolarità contributiva della ditta Z.M. impianti
elettrici  di  Michele  Zunino  di  Sassello  (SV),  Part.  I.V.A.  IT01671390092,  Cod.  Fisc.:
ZNNMHL94D08D969Q (protocollo n. INPS_28134686 - scadenza 27/10/2021);

VISTA la  comunicazione  di  esistenza  di  conto  corrente  dedicato  alla  gestione  dei  movimenti
finanziari ai sensi dell'art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010 rilasciata dalla ditta Z.M. impianti
elettrici di Michele Zunino di Sassello (SV), in data 17/12/2019;

RITENUTO di autorizzare il pagamento a favore della ditta Z.M. impianti elettrici di Michele Zunino
di  Sassello  (SV),  concernente  i  lavori  della  sola  posa  in  opera  e  collegamento  all'impianto



fotovoltaico di generatore elettrico 6.0 kW  modello Hyundai DHY8000SE silenziato compreso di
quadro  ATS,  per  l'approvvigionamento  elettrico  di  emergenza  della  “Casa  Giumenta”,  situata
all'interno della  Foresta Regionale della  Deiva in  Comune di  Sassello  (SV),  in  concessione al
Parco del Beigua ;

VISTO il Conto 05.03.52 “Impianti e macchinari” di cui al Bilancio Economico di Previsione 2021;

VISTO l'art. 7, comma 1 della Legge Regionale 24/2013;

VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della
D.G.R. n. 1174 del 19/09/2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;

PRESO ATTO del visto di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativo-
Finanziaria;

VISTO  l'art. 24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24/03/2011;

DETERMINA

1. di disporre il pagamento della fattura n. 39 del 14/19/2021 assunta al protocollo dell'Ente al n.
855 del 14/09/2021, dell'importo totale di € 854,00, di cui € 700,00 per lavori ed € 154,00 per
I.V.A. al 22%, relativa ai lavori della sola posa in opera e collegamento all'impianto fotovoltaico
di  generatore elettrico 6.0 kW modello Hyundai DHY8000SE silenziato compreso di quadro
ATS,  per  l'approvvigionamento  elettrico  di  emergenza  della  “Casa  Giumenta”,  situata
all'interno della Foresta Regionale della Deiva in Comune di Sassello (SV), in concessione al
Parco del Beigua, con imputazione contabile sul Conto 05.03.52 “Impianti e macchinari” di cui
al Bilancio Economico di Previsione 2021;

2. di procedere all'emissione del relativo mandato di pagamento di € 700,00 a favore della ditta
Z.M. impianti elettrici di Michele Zunino di Sassello (SV),  Part. I.V.A. IT01671390092, Cod.
Fisc.: ZNNMHL94D08D969Q;

3. di procedere al versamento di € 382,21 per I.V.A. a favore dell'Erario, secondo quanto previsto
dalla normativa dello “split payment".

Varazze, 15 Settembre 2021

Ob. Bil. Sost 2021: 3         Cod. SIOPE: 5201

Il Responsabile dell'Area
Amministrativo - Finanziaria

(Dott. Fabrizio Costa)
firmato digitalmente

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 3



______________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

15/09/2021  e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 15/09/2021            

IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

_______________________________________________________________________________________________

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 3 di 3


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


		2021-09-15T08:08:26+0000
	COSTA FABRIZIO


		2021-09-15T08:09:46+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2021-09-15T08:10:07+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




